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B |l ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
T Del 01/01/2024 al 29/02/2024
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(Cifras en Pesos)

600212

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE
DERECHO A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORQ DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZOD

| DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACIONES, DETERIORC Y ARMORTIZACIONES ACUMULADAS DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION FOR PERDIDA Q DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

ASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTD PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTQ PLAZO

| FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTQ PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUELICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO CONTRIBUIDO

APQORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALZIACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

Origen

3,286,141.69
3,286,141.69
0.00
0.00
0.00
0.00
3,286,141.60
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

26,410,323.94
0.00

0.00
0.00
0.00

26,410,323.94

26,410,323,94

Aplicacion

29,148,660.76
27,365,659.25
18,814,147.17
172,782.18
8,378,729.80
0.00

0.00

0.00

0.00
1,783,001.51
0.00

0.00
1,783,001.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

282,781.87
282,781.87
108,904,138
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
173,877.69
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

265,523.00
0.00
0.00
0.00
0.00
265,023.00

0.00
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Del 04/01/2024 al 29/02/2024 Q 0 0 2 1 3’

(Cifras en Pesos)
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Concepto Origen Aplicacién

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 265,023.00
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA E LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.00
RESULTADO POR PQOSICION MONETARIA 0.00 0.00
0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correcios y son responsabilidad del emisor.”
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